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Uczniowie ze szkół ponadpodstawowych
prowadzonych przez Powiat Włoszczowski –
stypendyści Prezesa Rady Ministrów (2021/2022)

We wtorek, 12 kwietnia 2022 r., w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie dokonano uroczystego wręczenia aktów
nadania stypendium Prezesa Rady Ministrów – za wysokie wyniki w nauce, przyznanego przez premiera Mateusza
Morawieckiego uczniom ze szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski.

Laureatom towarzyszyli rodzice, a także dyrektorzy włoszczowskich szkół ponadpodstawowych.

Stypendia Prezesa Rady Ministrów otrzymali następujący uczniowie ze szkół prowadzonych przez Powiat
Włoszczowski 

Julia Synowska – uczennica I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie. W
poprzednim roku uzyskała ona najwyższą średnią ocen w tej szkole – w oddziałach o 4-letnim cyklu nauczania. Zajęła
ponadto I miejsce w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym „Katyń. Pamiętajmy!”  

Amelia Bartos  – uczęszcza do Zespołu Szkół im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. Jest uczennicą
klasy trzeciej II Liceum Ogólnokształcącego. W poprzednim roku szkolnym uzyskała najwyższą średnią ocen w tej
szkole – w trzyletnim cyklu kształcenia. Jest finalistką centralnego etapu XXXVI Olimpiady Wiedzy Ekologicznej i
finalistką Olimpiady Wiedzy o Mediach – na szczeblu wojewódzkim. W roku szkolnym 2020/2021 została wyróżniona
stypendium za wyniki w nauce, przyznawanym przez Starostę Włoszczowskiego.  

Kinga Natkowska – uczennica klasy drugiej czteroletniego II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im.
hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. W roku szkolnym 2020/2021 uzyskała ona najwyższą średnią ocen
w tej szkole.  

Michał Jamróz – uczeń kl. III pięcioletniego Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego
we Włoszczowie. Kształci się on w zawodzie „technik rachunkowości”, natomiast w roku szkolnym 2020/2021 uzyskał
najwyższą średnią ocen w tej szkole.

Kacper Nowak – uczęszcza do Zespołu Szkół Nr 2 im. hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. W br.
szkolnym jest uczniem kl. III – w oddziale kształcącym na kierunku „technik informatyk” i uzyskał najwyższą średnią
ocen w tej szkole – w oddziałach o 4-letnim cyklu nauczania. Jest finalistą IX Ogólnopolskiego Konkursu Logicznego
organizowanego przez Katolicki Uniwersytet Lubelski. W roku szkolnym 2020/2021 został laureatem stypendium za
wysokie wyniki w nauce, przyznawanego przez Starostę Włoszczowskiego.

Małgorzata Rydz – uczennica klasy trzeciej III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława
Staszica we Włoszczowie. W poprzednim uzyskała najwyższą średnią ocen w tej szkole – na podbudowie gimnazjum.
W roku szkol. 2020/2021 została wyróżniona stypendium za wyniki w nauce, przyznawanym przez Starostę
Włoszczowskiego.  

Dajana Orzeł – uczęszcza do klasy trzeciej III Liceum Ogólnokształcącego – o czteroletnim cyklu kształcenia – w
Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. Otrzymała stypendium Prezesa Rady Ministrów za
wysokie wyniki w nauce, ponieważ w poprzednim roku szkolnym uzyskała najwyższą średnią ocen w tej szkole. W
roku szkolnym 2020/2021 została natomiast laureatem stypendium za wyniki w nauce, przyznawanego przez Starostę
Włoszczowskiego. 

Bartłomiej Drozdowski – uczeń kl. III, kształcącej w zawodzie „technik mechanik”, na podbudowie szkoły
podstawowej, w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. Uzyskał on w roku szkolnym 2020/2021
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najwyższą w tej szkole średnią ocen. To jego drugie wyróżnienie tej rangi, ponieważ otrzymał stypendium Prezesa
Rady Ministrów również w poprzednim roku szkolnym.

Marcin Wójcik – uczęszcza do klasy IV – w zawodzie „technik mechanik”, o czteroletnim cyklu kształcenia. W
poprzednim roku szkolnym uzyskał najwyższą w tej jednostce systemu oświaty średnią ocen. W roku szkolnym
2020/2021 został laureatem stypendium za wyniki w nauce, przyznawanego przez Starostę Włoszczowskiego.   

Michał Hudobski – jest uczniem kl. trzeciej I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we
Włoszczowie. Reprezentował najzdolniejszych uczniów z włoszczowskich szkół ponadpodstawowych na
uroczystościach zorganizowanych w Kielcach, gdzie wojewoda świętokrzyski, Zbigniew Koniusz, wręczył mu nie tylko
stypendium Prezesa Rady Ministrów – za wysokie wyniki w nauce, lecz przekazał także szczególnie prestiżowe
wyróżnienie – w postaci stypendium Ministra Edukacji i Nauki, przyznawanego za wybitne osiągnięcia oświatowe.
Michał Hudobski zajął I miejsce w centralnym etapie tegorocznej, VI Olimpiady Statystycznej. Był finalistą XIV
Olimpiady o Złoty Indeks AGH, otrzymał wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie Kangur Matematyczny,
zakwalifikował się do etapu okręgowego LXXII Olimpiady Matematycznej, a także uzyskał tytuł „Taon” w
Ogólnopolskim Konkursie Fizycznym „Lwiątko” i bardzo dobry wynik w XXI Ogólnopolskim Konkursie Języka
Angielskiego FOX. W roku szkolnym 2020/2021 Michał Hudobski został laureatem stypendium za wysokie wyniki w
nauce, przyznawanego przez Starostę Włoszczowskiego. 

W imieniu Prezesa Rady Ministrów, dyplomy dla wyróżnionych uczniów wręczył poseł na Sejm RP i doradca premiera
Mateusza Morawieckiego, Krzysztof Lipiec. Gratulacje złożył i nagrody książkowe przekazał  również poseł na Sejm RP,
doktor Bartłomiej Dorywalski, natomiast Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty reprezentował Sławomir Krzysztofik.

Pamiątkowe  dyplomy i upominki od władz samorządowych Powiat Włoszczowskiego wręczyli starosta włoszczowski
Dariusz Czechowski i wicestarosta Łukasz Karpiński.

Gratulujemy wyróżnionym uczniom oraz ich rodzicom, kadrze pedagogicznej i dyrekcji włoszczowskich
szkół – powiedział poseł Krzysztof Lipiec.

Do Laureatów i pozostałych uczestników zwrócił się również poseł Bartłomiej Dorywalski, natomiast Bożena Kaczor,
dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, podziękowała Dostojnym
Gościom za uczestnictwo w tym ważnym dla włoszczowskiej wspólnoty wydarzeniu.


